[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.08.2023 № 1282
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации

города Кузнецка от 24.04.2015 №1075 «О создании комиссии по приемке квартир, приобретаемых в многоквартирных домах, для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в городе Кузнецке Пензенской области»
В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», от 06.10.2003 №131-ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2015 №1075 «О создании комиссии по приемке квартир, приобретаемых в многоквартирных домах, для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в городе Кузнецке Пензенской области» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении №1 Постановления  слова «Салмин А.А. – заместитель главы администрации города Кузнецка» заменить словами «Николаев А.Н. – исполняющий обязанности заместителя главы администрации города Кузнецка»; слова «Николаев А.Н. – начальник управления капитального строительства города Кузнецка» заменить словами «Тараканов С.М. – исполняющий  обязанности начальника управления капитального строительства города Кузнецка, начальник производственно – технического отдела управления капитального строительства города Кузнецка».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Кузнецка Николаева А.Н.
Глава города Кузнецка                                                                С.А. Златогорский